Министерство культуры Рязанской области

Государственное бюджетное учреждение культуры Рязанской области

«Рязанская областная детская библиотека»

(ГБУК РО «Рязанская ОДБ)

ПРИКАЗ

23.03.2022     № 4

г. Рязань

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги с 01.04.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий прейскурант цен с 01.04.2022 года на платные услуги, согласно при-

веденной ниже таблице.

1. Прейскурант цен на компьютерные услуги

            /отдел автоматизации ГБУК РО «Рязанская ОДБ»/

1.

Сканирование (без редактирования)

(в соответствии с положениями IV части Гражданского

Кодекса РФ)

10,00 руб./прогон

2.

Распознавание, корректировка текста и изображений

(страница А-4)

20,00 руб./лист

3.
Распечатка на лазерном принтере

10,00 руб./стр.А4

Услуги, предусмотренные пунктом 1, оказываются безвозмездно лицам, не достигшим

18-летнего возраста.

   2. Ксерокопирование

1 ФОРМАТ А-4  (СТРАНИЦА)

8 руб.

2 ФОРМАТ А-4  (ЛИСТ)

12 руб.

3 ФОРМАТ  А-3   (СТРАНИЦА)

16 руб.

4 ФОРМАТ  А-3   (ЛИСТ)

24 руб.

5 МАСШТАБИРОВАНИЕ

2 руб.

6 РЕПРОДУКЦИИ:

12 руб.

20 руб.

ФОРМАТ  А-4  (СТРАНИЦА)

ФОРМАТ А-3  (СТРАНИЦА)

Директор                                                                                                      Т.Н. Окружная